
電解質代謝を考える会

第 16 学術 声
謹啓 日き下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上t痣す。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上tなす。さて、この度「熊本腎と電解質代謝を考える会 第16回学術講演会」を下記の要領で

開催させて頂くことになりました。つきましては、どクタ1亡 のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬白

日本医師会生涯教育講座 1.5単位
CC i73慢性疾患・複合疾患の管理 0,5単位    CC:13医 療と介護およ併冨祉の連携 1単位

【座長】 医療法人玉和会 緑ヶ丘クリニック 院長買吉 拓 先生

「透析患者の治療戦略を考える～新時代のCa・ P・ PTH管理～」

【演者】医療法人社団松下会 あけばのクリニック  副院長 I圧I中 元 子 先生

語 演 Ⅱ ヱ9f5θ ～ 2θ f5θ  CC:13医 療と介護および福祉の連携 1単位

【座長】 社会保険大牟田天領病院 病院長 向 山 政 志 先生

「腎不全患者におけるカリウム・リン管理!とり′ゝビリテーションの総合的アプローチ」

【演者】 香川大学医学部附属病院 腎臓内科 病院准教授

祖父江 理 先生

【クロージングリマークス】
熊本大学大学院生命科学研究部 腎臓内科学 教授

横丼 秀基 先生

開催口時:令琴田6年 11月 22日 (金)19:00～20:50
会  場 :熊本県民交流館パレア 10階会議室

【】暗脅演会は,ヽイプリット形式 (会場とZoomウェビナー)にて開催いたします。】

参加方法 :①会場での参加 (事前申し込み) ②Webでの参加(事前登録)

※①に関しましては、感染防止対策のため人数を制限させていただく場合が∬ います。

製品紹介 ヱ9fθO～ヱ9fヱ θ カルシウム受容体作動薬 ウパシカルセトナトリウム水和物

講 演 Iヱ身王θ～
=労

5θ CC:73慢性疾患・複合疾患の管理 05単位

会場にてお弁当をご準備しております。 (各施設の院内規定等をご確認しヽただきお取りください。)

共催 /熊本腎と電解質代謝を考える会 株式会社三和化学研究所
後援 /熊本県医師会



一
，
ｔ
…
　
　
　
　
　
…

一イ
・

申込方法
‐
=‐

/

※定員 (5 )に達し次第

下記メールアドレスヘ
受付を終了させていただきます。

申込締切日 :11月 20日 (水)

「ご施設名・氏名・会場参加希望」を記載したメールを送付ください。

[会場参加用メール]上hottOSkkBnetBcom   l

下言己URL、 もしくは2次元コードより事前登録ください。

まit,1と tiと /たィoそ夏,1.lil毎 た持世【li14il工正|:Ft蝉士季生(■:チ盤と製.__Ω⊇隻ミly基ぐ建塾 :とい■1とお恣強 うo=2こ■鯰

ID:94361773634
′〔スコード:502697

●メー)レでのご案内をご希望の場合は、「ご施;畿名・氏名・職不重」を
下言己までご連絡ください。事前登録メールを送信させていただきます。

t_horioskkHnet.com(担 当 :九州西営業所 堀 卓識)

【当日の視聴について】
・開始時間の10分前より、視聴ログイン可含ヒです。
・当日の質疑応答は、Q&Aにて受け付けいたします。

【日本医師会生涯教育講座の単位取得を希望される方】

視聴ログが確認出来ましたら、手続きさせていただきます。

【お問 い合 わせ 】

株式会社三和化学研究所 九州支店 九州西営業所 堀 卓哉

TEL:090-3256-3628

<個人!情報の取り扱tWこついて>
収集した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適切に管理します。

また、J又集した個人情辛尉よ、下記の目的以夕Hこは使用せず、ご本人の同意を得ずに第二者に提供することはありません。

①講演会の運営 (出席者の確認・連絡)および今後の講演会の蘇 内

②医薬品・診断薬の適正使用情報および医学・薬学に関する1青報提供

株式会社三和化学研究所【個人情報保護に関する取り組み】塾軽 _二ね 理L壺欺●llct=cl)l樹 /澤&こyfll塾 l lt

責任者 :株式会社三和化学研究所 九州支店 九州西営業所 所長 古屋 健太


